
 

 

UCHWAŁA NR XXII/178/2016 

RADY POWIATU KĘDZIERZYŃSKO-KOZIELSKIEGO 

z dnia 25 października 2016 r. 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego na 2016 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 814, poz. 1579) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877;  

z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1045, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358,  

poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150; z 2016 r. poz. 195, poz. 1257, poz. 1454) Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego na 2016 rok o kwotę 97.980 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 97.450 zł; 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 530 zł 

- jak w załączniku nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego na 2016 rok o kwotę 5.032.688 zł,  

w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 132.601 zł; 

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 5.165.289 zł 

- jak w załączniku nr 2. 

§ 3. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 5.130.668 zł, w tym: 

1) przychody z tytułu wolnych środków (§950) zmniejsza się o kwotę 501.127 zł; 

2) przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym (§952) zmniejsza się o kwotę 

4.629.541 zł. 

§ 4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów do wysokości 1.000.000 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Przewodnicząca  

Rady Powiatu 

 

Danuta Wróbel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 9 listopada 2016 r.

Poz. 2338



Załącznik nr 1 (tabela nr 1)

do Uchwały Nr XXII/178/2016

Rady Powiatu

Kędzierzyńsko-Kozielskiego

z dnia 25 października 2016r.

 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU NA 2016 ROK

    w złotych

Dział Treść Rozdział §

Zwiększenie 

dochodów

Zmniejszenie 

dochodów

Plan 

dochodów po 

zmianach

1 2 3 4 5 6 7

I. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM: 147 022 49 572 83 988 893

I.I Dochody własne: 147 022 0 8 777 296

801 Oświata i wychowanie 76 822 0 1 121 254

Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz 

ośrodki dokształcania zawodowego 80140 76 822 0 525 022

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów  o podobnym charakterze 0750 6 100 0 10 100

Wpływy z usług 0830 65 000 0 499 500

Wpływy z pozostałych odsetek 0920 22 0 22

Wpływy z różnych dochodów 0970 5 700 0 15 400

852 Pomoc społeczna 70 200 0 1 687 950

Placówki opiekuńczo - wychowawcze 85201 70 200 0 399 700

Wpływy z pozostałych odsetek 0920 1 200 0 1 700

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 

w postaci pieniężnej 0960 12 000 0 23 000

Wpływy z różnych dochodów 0970 7 000 0 8 000

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin 

lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 

bieżących 2900 50 000 0 360 000

I.II Dotacje: 0 49 572 18 200 903

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0 49 572 46 818

Gospodarka odpadami 90002 0 49 572 46 818

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizację zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 2460 0 49 572 46 818

SUMA ZWIĘKSZENIA DOCHODÓW BIEŻĄCYCH 97 450

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2338



Załącznik nr 1 (tabela nr 2)

do Uchwały Nr XXII/178/2016

Rady Powiatu

Kędzierzyńsko-Kozielskiego

z dnia 25 października 2016 r.

ZMIANA PLANU DOCHODÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU POWIATU NA 2016 ROK

    w złotych

Dział Treść Rozdział §

Zwiększenie 

dochodów

Zmniejszenie 

dochodów

Plan 

dochodów po 

zmianach

1 2 3 4 5 6 7

I Uchwała_XVIII.152.20160530 530 0 5 021 131

I.I Dochody własne: 530 0 8 972

801 Oświata i wychowanie 530 0 4 422

Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 

dokształcania zawodowego 80140 530 0 2 230

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0870 530 0 2 230

SUMA ZWIĘKSZENIA DOCHODÓW MAJĄTKOWYCH 530

DOCHODY WŁASNE BIEŻĄCE 147 022 0 8 777 296

DOCHODY WŁASNE MAJĄTKOWE 530 0 8 972

UDZIAŁY W PODATKACH 0 0 18 720 000

SUBWENCJE 0 0 38 290 694

DOTACJE BIEŻĄCE 0 49 572 18 200 903

DOTACJE MAJĄTKOWE 0 0 5 012 159

OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW 97 980

RAZEM BUDŻET 89 010 024

Przychody ogółem (w zł) 1 995 335

w tym:

1 995 335

0

Ogółem dochody oraz przychody 91 005 359

- § 950 - Wolne środki, o ktróych mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy

- § 952 - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2338



Załącznik nr 2 (tabela nr 1)

do Uchwały Nr XXII/178/2016

Rady Powiatu

Kędzierzyńsko - Kozielskiego

z dnia 25 października 2016 r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU NA 2016 ROK

 w złotych

Dział Rozdział Treść 
Zwiększenie 

planu 

Zmniejszenie 

planu

Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 0 28 801 3 956 822

60014 Drogi publiczne powiatowe 0 28 801 3 956 822

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0 28 801 3 911 349

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0 28 801 2 813 569

750 Administracja publiczna 14 346 11 238 9 032 463

75020 Starostwa powiatowe 0 11 238 8 028 746

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0 11 238 8 013 746

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 5 328 6 035 724

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0 5 910 1 978 022

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 14 346 0 14 346

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 14 346 0 14 346

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 346 0 14 346

758 Różne rozliczenia 54 986 0 305 803

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 54 986 0 54 986

1) dotacje na zadania bieżące, w tym: 54 986 0 54 986

§ 2940 - Zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej 

subwencji ogólnej za lata poprzednie 54 986 0 54 986

801 Oświata i wychowanie 77 352 0 35 324 199

80140
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 

dokształcania zawodowego 77 352 0 1 786 809

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 60 352 0 1 760 824

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 60 352 0 487 074

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 17 000 0 25 985

852 Pomoc społeczna 70 200 10 000 12 191 821

85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze 70 200 0 2 459 833

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 12 000 0 1 358 502

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 12 000 0 392 697

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 58 200 0 242 600

85204 Rodziny zastępcze 0 10 000 4 668 007

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 10 000 3 118 170

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 000 0 2 672 505

85395 Pozostała działalność 10 000 0 31 000

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 10 000 0 31 000

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000 0 31 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 748 58 320 178 828

90002 Gospodarka odpadami 0 58 320 70 080

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0 58 320 70 080

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0 58 320 70 080

90006 Ochrona gleby i wód podziemnych 8 748 0 23 748

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 8 748 0 23 748

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 748 0 23 748

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 328 0 146 417

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 5 328 0 106 417

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 5 328 0 56 417

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 328 0 56 417

R A Z E M 240 960 108 359 x

SUMA ZWIĘKSZENIA WYDATKÓW BIEŻĄCYCH 132 601

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM PO ZMIANACH 81 379 763

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2338



Załącznik nr 2 (tabela nr 2)

do Uchwały Nr XXII/178/2016

Rady Powiatu

Kędzierzyńsko - Kozielskiego

z dnia 25 października 2016 r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU POWIATU NA 2016 ROK

 w złotych

Dział Rozdział Treść 
Zwiększenie 

planu 

Zmniejszenie 

planu

Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 328 801 5 500 000 4 116 590

60014 Drogi publiczne powiatowe 328 801 5 500 000 3 386 590

1) wydatki inwestycyjne, w tym: 328 801 5 500 000 3 386 590

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 328 801 100 000 2 549 419

b) na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją 

zadań jednostki samorządu terytorialnego, w tym: 5 400 000 837 171

§ 6057 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 590 000 0

§ 6059 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 810 000 0

750 Administracja publiczna 5 910 0 316 495

75020 Starostwa powiatowe 5 910 0 316 495

1) wydatki na zakupy inwestycyjne, w tym: 5 910 0 96 995

§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 910 0 96 995

758 Różne rozliczenia 0 5 000 21 139

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0 5 000 21 139

wydatki inwestycyjne, w tym: 0 5 000 21 139

rezerwa ogólna 0 5 000 21 139

801 Oświata i wychowanie 5 000 0 1 428 462

80130 Szkoły zawodowe 5 000 0 41 840

1) wydatki inwestycyjne, w tym: 5 000 0 28 840

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000 0 5 000

R A Z E M 339 711 5 505 000 x

SUMA ZMNIEJSZENIA WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 5 165 289

WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM PO ZMIANACH 8 038 934

SUMA ZMIAN PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH I MAJĄTKOWYCH -5 032 688

WYDATKI BUDŻETU POWIATU OGÓŁEM PO ZMIANACH 89 418 697

Rozchody ogółem (w zł) 1 586 662

w tym:

1 586 662

Ogółem wydatki oraz rozchody 91 005 359

- § 992 - Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2338


		2016-11-09T13:02:55+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




